
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2017    www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara Štěpánov, tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

8. 10. 

27. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

M. HUZOVÁ 7:30 
Za + Jaroslava Malého a dvoje rodiče 

MH39 

HNOJICE 9:00 

Za živou a + rodinu Hublarovu 

a Filipovu 

Křest Elišky Marie Hublarové 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za rodinu Vyjídákovu, Majdovu 

a Suchánkovu 

PO  ŠTĚPÁNOV 18:00 MODLITBY MATEK v kostele 

ÚT  M. HUZOVÁ 18:00 Za živou a + rodinu Pavlovu Št124 

ST  
ŽEROTÍN 17:00 Za živou a + rodinu Motáňovu Ž137 

ŠTĚPÁNOV 18:00 MODLITBA RŮŽENCE v kostele 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 18:00 

Za + Ludmilu Veselskou, manžela, 

syna a bratra 

HNOJICE 19:00 ADORACE 

PÁ  HNOJICE 17:00  

SO 

Arcibiskup Jan nás zve 

na výjimečnou událost, 

biskupské svěcení 

Mons. Antonína Baslera 

a Mons. Josefa Nuzíka, 

do olomoucké katedrály, 

které začíná v 10:00 

BŘEZCE 18:00 
Za + Alžbětu Čiklovu, živou a + rodinu 

Bř713 

NE 

 

15. 10. 

28. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 

 

Měsíční sbírka na opravy 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za + Jaroslava Krejčího, manželku a 

syna a celou živou i + rodinu Ž121 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za + Bohumila a Marii Bazínkovy, 

jejich rodiče a sourozence 

ŠTĚPÁNOV – V rámci 100. výročí zjevení Panny Marie ve Fatimě si můžete v kapli v Březcích zapůjčit 

na týden sochu Panny Marie Fatimské, která vás může inspirovat k hlubší modlitbě k Bohu, případně 

zasvětit sebe i celou rodinu k přímluvné ochraně Panny Marie. 

HNOJICE – 

M. HUZOVÁ – Ministerstvo zemědělství nám schválilo dotaci na nové hlavní dveře do kostela a 

renovaci bočních dveří ve výši 65.000,- Kč., zbytek 28.000,- Kč zaplatíme z našich farních sbírek. 

Oprava musí být dokončena do konce září 2018 

– Můžete si zakoupit katolické kalendáře našeho děkanátu. Cena 55,- Kč. 

– list biskupů k volbám 

 

http://www.farnosthnojice.cz/

